
Presentasjon av mitt kandidatur
Personalia
Navn: Lina Maria Karlsen
Alder: 36 (født i 85)
Bydel: Grorud
Hvor lenge har du vært medlem av SV: 10 år

1. Bakgrunn 
• Hvilken faglig bakgrunn har du: Skole, utdanning, yrkesbakgrunn 
• Hva gjør du i dag: Jobb, studier, annet 

Jeg er fra Tromsø, og har bodd i Oslo siden 2005 hvor jeg også er utdanna sosionom fra 
HiO (2010). Jeg har brukt hele mitt yrkesliv på barn og ungdom/unge voksne både i 
institusjonsbarnevern, kommunalt barnevern, interesseorganisasjon og nå i bydel Alna 
som leder på en fritidsklubb. Der har jeg fått muligheten til å være med på å utvikle og 
systematisere det forebyggende arbeidet vi driver med, og sikre medvirkning i tilbudene. 
For tiden leder jeg et prosjekt om ytringskultur og hatprat i digitale ungdomsmiljøer. Som 
sosionom er jeg opptatt av medvirkning og myndiggjøring, og ansvaret vi som jobber med 
sosiale problemer har for å avdekke og kompensere for årsaker til at folk ikke kan delta, 
slik at alle har reelle muligheter. 

2. Politisk / Organisatorisk erfaring 
• Hvilken politisk og/eller organisatorisk erfaringer har du (verv og annet 

engasjement) 

Jeg var 13 år gammel første gang jeg meldte meg inn i en organisasjon og hadde ulike 
verv gjennom hele ungdomstida, blant annet som leder av en ungdomsorganisasjon og 
leder i ungdomsrådet i Tromsø. På grunn av jobben i interessepolitikken 
(Landsforeningen for barnevernsbarn) valgte jeg bevisst å ikke engasjere meg i et politisk 
parti fordi jeg ønsket å jobbe med påvirkningsarbeid uten at politikere jeg møtte ble farget 
av mitt politiske ståsted. Etter at jeg begynte å jobbe kommunalt har jeg igjen fått tillit til 
ulike styreoppgaver. Jeg er per i dag medlem av SVs Samepolitiske Råd hvor jeg har 
fungert som vara for landsstyret. Her har jeg også blitt oppfordra til å påta meg 
ledervervet, og vil stille til valg på Samepolitisk konferanse i oktober.  I tillegg er jeg 
politisk representant for ungdomsrådet i Grorud, aktiv i Oslo SVs antirasistiske gruppe, 
samt  leder for Ungdom og Fritid Oslo. De tre første har lært meg mye om saksgangen 
innad i et politisk parti, og det siste er en spesielt gøy utfordring hvor vi sitter både voksne 
og ungdommer sammen i et styre som likeverdige deltakere. Som ansatt i en liten 
interesseorganisasjon har jeg også vært med på det aller meste som skal til både for å 
jobbe i det politiske landskapet, men ikke minst for å sette andre i stand til å forme 
synspunkter og jobbe med påvirkningsarbeid. Nå i vår har jeg dessuten vært så heldig å 
bli valgt til Oslo SVs programkomité, et verv jeg syns det er veldig givende å jobbe med 
som både er engasjerende og lærerikt, samtidig som jeg opplever å få brukt mine 
erfaringer til å påvirke Oslo SVs politikk for framtida. 

3. Politisk engasjement 
• Nevn tre saker du er engasjert i / som du har kompetanse på / kunne tenke 

deg å jobbe med / som blir viktig i valgkampen og inn i neste periode for SV 

Marginaliserte grupper: Jeg har egen erfaring som minoritet, har alltid vært opptatt av 
urettferdighet og har også aktivt valgt å jobbe med det som yrke i voksen alder. Gjennom 
jobben min har jeg etter hvert opparbeida meg mye erfaring både på risikoene for den 
enkelte, og for samfunnet, ved at grupper faller utenfor. Dette perspektivet gjennomsyrer 
derfor alt jeg driver med, både på jobb og privat. Jeg ønsker for eksempel spesifikt å bidra 
til høyere valgdeltakelse i Groruddalsbydelene.



Barn og unges oppvekstvilkår: gode forebyggende tiltak, fritids- og aktivitetstilbud, 
lavterskel psykisk helsetiltak, barnevern. Skole og barnehage kjenner jeg bare fra utsida, 
men det kunne jeg godt tenke meg å lære mer om dersom det skulle bli nødvendig.

SVs unike posisjon som både forkjemper for klima og mot forskjeller. I motsetning til 
partiene vi konkurrerer med om velgere så er vi gode på å ha to tanker i hodet samtidig. 
Med det mener jeg at vi evner å både føre en klimapolitikk som alle kan være med på, og 
en sosialpolitikk som også har klima- og miljøperspektiv med seg. Dette er etter min 
mening noen ganger underkommunisert.

4. Motivasjon 
• Hva er din motivasjon for nettopp å stå på bystyrelisten? 

Jeg har en analytisk tilnærming til ting, noe som gjør at jeg ser det store bildet med 
eventuelle feil og mangler, og da vil jeg gjerne også bidra til endringer der det trengs. Jeg  
er spesielt opptatt av ansvaret man påtar seg ved å stille til valg, at man representerer 
flere enn seg selv, og i de vervene jeg får tillit til å ta på meg så er det dette ansvaret som 
både er min motivasjon og et verktøy jeg bruker aktivt for å kontrollere at jeg fortsatt er på 
rett kurs.

5. Arbeidskapasitet 
• Har du noen tanker rundt din egen arbeidskapasitet? 

Jeg har veldig sterk ansvarsfølelse, og siden jeg har et blikk som aktivt leter etter feil og 
mangler, oppleves det som et ansvar også å bidra til endring. Det er med andre ord en 
livsstil for meg, og noe jeg trives med å bruke mye tid på. Arbeidet i Oslo SVs 
programkomité er relativt omfattende, men vil jo avsluttes før en eventuell periode som 
representant eller vara i bystyret, så jeg mener sånn sett at jeg viser min kapasitet med 
deltakelsen der. 


